
 
 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) 

Azione 10.2.2. “Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di 
fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni 

di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità” 
 

CUP: G71F19000210001 
 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’avviso di selezione Tutor interni prot. 4297 del  07/10/2021; 

DATO ATTO che il termine perentorio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12:00 del giorno 

23.10.2021; 

VISTO il provvedimento prot. n.4672 del 23.10.2021 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice 

delle candidature pervenute; 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 4753 del 27.10.2021; 

VISTA    la graduatoria provvisoria prot. n. 4770 del 27.10.2021 pubblicata in data 27.10.2021; 

PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA MEDIA BALDASSARRE - C.F. 83002390728 C.M. BAMM209001 - AOO_1 - SEGRETERIA

Prot. 0004859/U del 02/11/2021 09:29
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 FDRPOC – PU – 2020 – 6 -Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive– Reclutamento Tutor interni 
  

 
   

2 
Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” – Piazza Dante n. 26 – 76125 Trani (BT)  

 

 

 
TABELLA PUNTEGGI  

Tutor DOCENTE INTERNO – Modulo “Dal testo teatrale alla scena” 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

CANDIDATO 

SEZIONE I - TITOLI SEZIONE II - TITOLI DI 
SERVIZIO O LAVORO  

 

1.
 

L
au

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 s
p

ec
if

ic
a 

(o
 la

ur
ea

 V
.O

.)
 

2.
 

A
lt

ra
 la

ur
ea

 

3.
 

C
o

rs
i d

i s
p

ec
ia

liz
za

zi
o

n
e 

P
o

st
 L

au
re

a:
 M

as
te

r 
I 

e 
II

 L
iv

el
lo

 
e/

o
 C

o
rs

i d
i p

er
fe

zi
o

n
am

en
to

 u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 d
i d

ur
at

a 
al

m
en

o
 a

n
n

ua
le

 c
o

n
 e

sa
m

e 
fi

n
al

e 
(6

0 
C

F
U

 o
 

15
00

h
)/

C
o

rs
o

 d
i S

p
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
p

o
st

-l
au

re
a 

di
 d

ur
at

a 
b

ie
n

n
al

e/
D

o
tt

o
ra

to
 d

i r
ic

er
ca

 o
 t

it
o

li 
eq

ui
p

o
lle

n
ti

 

4.
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

co
rs

i i
n

er
en

ti
 la

 t
em

at
ic

a 
in

 o
gg

et
to

 

5.
 

D
o

ce
n

za
/t

ut
o

ra
gg

io
 in

 c
o

rs
i/

at
ti

vi
tà

 d
i f

o
rm

az
io

n
e 

ri
vo

lt
i 

ad
 in

se
gn

an
ti

 p
er

 la
 t

em
at

ic
a 

o
gg

et
to

 d
el

la
 s

el
ez

io
n

e 

6.
 

D
o

ce
n

za
/t

ut
o

ra
gg

io
 in

 c
o

rs
i i

n
er

en
ti

 la
 t

em
at

ic
a 

o
gg

et
to

 d
i 

se
le

zi
o

n
e 

7.
 

D
o

ce
n

za
/t

ut
o

ra
gg

io
 in

 c
o

rs
i 

P
O

N
/

P
O

R
/

IF
T

S/
O

B
B

L
IG

O
 F

O
R

M
A

T
IV

O
 in

 m
o

du
li 

af
fe

re
n

ti
 a

lla
 t

em
at

ic
a 

ri
ch

ie
st

a 

8.
 

A
tt

iv
it

à 
sv

o
lt

a 
in

 A
zi

en
da

/
Im

p
re

sa
 P

ub
b

lic
a 

o
 P

ri
va

ta
, 

af
fe

re
n

te
 a

lla
 d

is
ci

p
lin

a 
d

i r
if

er
im

en
to

 c
o

m
e 

T
ut

o
r 

ap
p

ar
te

n
en

te
 a

l m
o

n
do

 d
el

 la
vo

ro
 o

 d
el

le
 p

ro
fe

ss
io

n
i 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 

1. PASQUADIBISCEGLIE 
DONATELLA 

15 / / 2 / / / 10 27 

 
 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni. 

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella 
apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai Progetti PON. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


